
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠ.& 
ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

   Αριδαία,  11-05-2017 
Αριθ. Πρωτ. 9710 
Αριθ.απόφ. 643 

 
Δ/νση 

Ταχ. Κώδικας 
Πληροφορίες 

 
Fax 

      

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Πλ. Αγγελή Γάτσου 
584 00 ΑΡΙΔΑΙΑ 
Λαζοπούλου Α. 
2384350206 
2384021226 

ΘΕΜΑ: «Σύσταση τριμελούς επιτροπής για τον 
έλεγχο των δικαιολογητικών και 
κατάρτιση των πινάκων κατάταξης, 
(Σ.Ο.Χ.1/2017)» 

 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
Ο Δήμαρχος Αλμωπίας Ν. Πέλλας  

    Έχοντας υπόψη : 
1)  Τις διατάξεις της υποπαρ. δ΄ της παραγ. 1 του άρθρου 58 του Ν.  

3852/2010 [ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010] 
2) Την με αριθ. ΣΟΧ  1/2017 Ανακοίνωσή  μας για τη σύναψη ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ στο πλαίσιο του ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

«ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 2014-2020» με τίτλο «Κέντρο Κοινότητας Δήμου Αλμωπίας» 
3) Την ανάγκη σύστασης επιτροπής, για τον έλεγχο των δικαιολογητικών και 

κατάρτιση των πινάκων κατάταξης των υποψηφίων πρόσληψης, 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

 Σ υ γ κ ρ ο τ ο ύ μ ε  τριμελή επιτροπή αποτελούμενη από τα παρακάτω 
μέλη:   

1) Τσιμτσιρίδη Γεώργιο του Νικολάου  , Αντιδήμαρχο Οικονομικών, Προγραμματισμού, 
Κοινωνικής Προστασίας και Τουρισμού   

2) Ίσκου Μαρία του Πέτρου , Προϊσταμένη Τμήματος Υποστήριξης Πολιτικών 
Οργάνων του Δήμου  

3) Λαζοπούλου Αρχοντούλα  του Κων/νου, Αν.Προϊσταμένη Τμήματος 
Διοικητικών Υπηρεσιών  

ΑΔΑ: 6ΙΑΨΩΨΩ-ΞΚΓ



Έργο της Επιτροπής θα είναι ο έλεγχος των δικαιολογητικών και η κατάρτιση 
των πινάκων κατάταξης των υποψηφίων προς πρόσληψη προσωπικού ορισμένου 
χρόνου.-   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
     Εσωτ.διανομή      
1.Αυτοτελές Τμήμα Γραμματείας 
Δημάρχου 
2.Δ/νση Διοικητικών Υπ. 
3.Οριζομένους 
4.Αρχείο   

 Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ   ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΙΝΟΣ  

  
  

ΑΔΑ: 6ΙΑΨΩΨΩ-ΞΚΓ


		2017-05-23T15:01:56+0300
	Athens




